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HAMARVIK,16 april 2010

Balsfjord kommune
9050 STORSTEINNES

SOKNAD OM TILTAK- OPPF@RING AV LNG TANK OG OLJETANK

Vedlagt oversendes spknad om tiltak som gjelder oppfering av LNG tank samt
oljetank i tilknytning til far EPS fabrikk i Nordkjosbotn.

Ansvarsretter:
Felgende ansvarsretter inngar i saknaden:

Kystplan AS — Ansvarlig sgker — vedlegg — FO1-F02

Ing. Reidar Paulsen — ansvarlig PRO/KPR — vedlegg F03-F04 og G01
Bredrene Karlsen Anleggsdrift — ansvarlig UTF/KUT — vedlegg F05-F06
Troms Betongarbeid AS — ansvarlig UTF/KUT - vedlegg FO7-F08

g8 B3

Montering av anleqgg:

Barents Naturgass AS (BNG) v/Thomas @ien vil sta ansvarlig for montering av selve
LNG tanken. BNG bruker Intergas AS, Furumoveien 10, 4952 RIS@R for selve
monteringsarbeidet. Det kreves ingen egen ansvarsrett for monteringen av selve
tankanlegget. Innmelding til DSB vil BNG sta for.

Naboer:
Gjenpart av nabovarsel oversendes, varselet ble sendt i forbindelse med sgknad om
dispensasjon. Vedlegg C-01 og C-02.

Avstander:

Vedr. opplysninger om tiltaket med hensyn pa avstander henvises det til digitalt kart —
tiltakets plassering og reguleringsplan. Disse digitale kartene kan oversendes
Balsfjord kommune i SOSI format nar sgknaden er behandlet.

Pa denne maten kan Balsfjord kommune legge inn koordinatene for plassering av
LNG tanken, og sette ut stikker for plassering av tiltaket ute i terrenget ved hjelp av
GPS. Vedlegg D-01 og D-02.

Risikovurdering:

| tillegg er avstandene for neermeste bygning, veger, m.v. tatt inn i vurderingen utfart
av BNG i forbindelse med risikovurderingen. BNG har vurdert oppfaring av tiltaket
opp mot hvilke risikoer som ma vurderes for etablering av slike anlegg i trad med
DSB krav for vurderinger. Rapporten - Risikovurdering av LNG mottaksterminal
legges ved i sin helhet. Vedlegg J-03.




Veksthuset, 7240 Hitra - TIf. 93 46 73 58
kystplan@kystplan.no - Orgnr. 990 958 246 MVA

Sterrelse for LNG - anlegq:
LNG tanken er en horisontal tank med et volum pa 157 m3. Se for gvrig egne
tegninger. Vedlegg E-01 til E-04.

Olietanken:

Fundament for oljetanken vil utfares i trad med krav for oppsamling og avrenning.
Plassering av tanken vil skje i forbindelse med EPS fabrikken og utomhusskisse.
Vedlegg D-03.

Oljetanken har et volum pa ca 42 m3 — 41,795 liter og er av stal utfgrelse.
Vedr. oljetank er det ikke krav om innmelding pa denne til DSB, med bakgrunn i at

sterrelsen er under kravet for innmelding. Se vedlagte bilder av tanken. Vedlegg E-05
og E-06.

Dispensasijon:

Det er tidligere oversendt seknad om dispensasjon, datert 15.02.2010 vedr. saken.
Dispensasjonen gjelder a fa plassert adkomst over Roffabekken. @vrige tiltak er i trad
med gjeldende reguleringsplan. Vedlegg B-01 til B-02 samt J-02.

Vi ber om at seknaden behandles snarest da vi ma fa satt i gang arbeidene for
montering av LNG tank og oljetanken.

Med vennlig hilsen
KYSTPLAN AS

Marianne Stordahl
Ansvarlig seker

Vedlegg: 1 stk komplett seknad om tiltak

Kopi: Bewi AS v/Svenn Bekken
Bewi Polar AS v/IThomas Jensen
Barensgass v/iIThomas @ien
Ing. Reidar Paulsen
Troms Betongarbeid AS
Br@drene Karlsen Anleggsdrift AS



Kommune

Soknad om tillatelse til tiltak

etter plan- og bygningsloven § 93

Enkle tiltak
[JEtt-trinns seknadsbehandling
LIRammetillatelse

Seknad om ansvarsrett for
ansvarlig seker

Vedlaksdalo
{fylles ui av kommunen)

ns saksnr

Til kommune: (Seknad med vedlegg fylles ut og leveres i 1 eksemplar,
ev ekstra sett etter aviale med kommunen)

Berarer tiltaket eksisterende
eller fremtidige arbeidsplasser?

[Jva

Nei

3y 0 i i Hvis ja, skal seknad NBR nr. 5177
FOI‘B“QQEI’ sentral godkjenning D Ja Nei med vedlegg sendes il Arbeldstilsynet.
Seknaden gjelder
Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr Bygningsnr Bolignr
Eiendom/ 29 202/205 m.fl
byggested Adresse I Postnr | Poststed
Industriveien 15 5040 NORDKJOSBOTN
. I Frititiggende [ Tilbygg, pabygg, underbygg
ye bygg og anlegg [] Parkeringsplass ~ [] Anlegg Vei  [] Vesentlige terrenginngrep
Endring av bygg I:I Konstruksjon |:| Fasade I:l Reparasjon
Endring av bruk D Bruksendring D Vesentlig endring av tidligere drift
Riving [C] Hele bygg [[] Deler av bygg [ Anlegg
Tiltakets art |Bygn.tekniske inst. *) Nyanlegg [] Endring [] Reparasjon
pbl § 93 Endring av boligenh.  |[] Oppdeling [[] sammenfayning
{flere kryss mulig) | Innhegning, skilt [[] Innhegning mot veg[ ] Reklame, skilt, innretning e.l.
Eiendomsdeling **)  [[T] Deling [] Bortfeste ] sammenfeyning
Annet -beskriv Oppfwring av LNG tank og oljetank
") Glelder kun nar installasjonen **) Unntatt fra krav om ansvarsrett. Kart- og delingsforretning behandles etter delingsloven.
ikke er en del av et starre tiltak Hlemmelsinnehaver underskriver som tiltakshaver

Ansvar og kontroll

dekker kravene i henhold til plan- og bygningsloven,

Ansvarlig seker bekrefter at hele tiltaket belegges med ansvar, og at de enkelte foretakssystemer for kontroll

marianne@kystplan.no

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr fra - il rellpgtr%nt

Opplysninger om tiltakets ytre rammer og bygningsspesifikasjon A - X |
Dispensasjonsseknader B 01 - 02 O
Gjenpart av nabovarsel, naboprotester, merknader til naboprotester (4 01 - 03 [:]
Kart, situasjonsplan, rekvisisjon av kart- og delingsforretning D 01 - 703 O
Redegjerelser og tegninger E 01 - 06 [
Seknader om ansvarsrett ag kontrollplan, godkjenningsbevis, seknad om lokal godkjenning F 01 - 08 D
Kontrellplan for viktige og kritiske cmrader, kontrollerklazringer G 01 - 01 D
Boligspesifikasjon | GAB H -
Uttalelser fra andre offentlige myndigheter 1 - X
Andre vedlegg J 01 - 03 D
Underskrifter

Ansvarlig seker (S@K) for tiltaket Tiltakshaver

Foretak Navn

KYSTPLAN AS Bewi Polar AS
Adresse Adresse

Veksthuset Industriveien
Postnr | Poststed Postnr | Poststed

7240 HITRA 904 NORDKJOSBOTN
Organisasjonsnr | Telefon Organisasjonsnr | Telefon (dagtid)

980 gﬁa 246 90 36 B4 17
ﬁ’g??g'ﬁ;ﬁg Stordahl I l\.gog '"%'EEfO% 4 17 |:| Enkeltperson Foretak/lagisameie |___j Off. virksomhet
E-postadresse | Telafaks

E-postadresse
svenn.bekken@b om

Bl - 2010 Hananne Storiahi.

alo /I'Uﬁ Erajerift
lib] 4-10

-

. —

Gjentas med blokkbokstaver
MARIANNE STORDAHL

Gjentas rr'ne kbokstaver
SVENN KKEN

© NBR nr 5174 Juli-2003
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BEWi AS

Neringsparken

N-7263 Hamarvik

Tel.: (+ 47) 72 44 88 88

Fax.:(+ 47) 72 44 88 99

Crg.nr. NO928878090MVA
Bank:5082.06.72973 Dnb NOR Bank ASA
{BIC: DNBANOKKXXX]

]
HAMARVIK, 15. februar 2010

Balsfjord kommune
Radhusgata 11
9050 STORSTEINNES

SPKNAD OM DISPENSASJON FRA REGULERINGSPLAN NORDKJOSBOTN

SENTRUM — PLASSERING AV LNG- TANK SAMT OLJETANK I TILKNYTNING
TIL BEWI POLAR AS

Vi viser til tidligere korrespondanse vedr. plassering av LNG tank i tilknytning til var
fabrikk Bewi Polar i Nordkjosbotn.

Vi ber om at Bewi Polar AS far plassere tankene slik som vist pa vedlagte
situasjonsplan V1- 1:1000, og fravike gjeldene reguleringsplan for omradet.

Bewi Polar AS har inngatt avtale med tidligere grunneier Asbjgrn Gunnar Kvien, slik
at arealet kan benyttes til snsket formal. Egen seknad om fradeling kommer her.

Plassering av tankene er et forslag gjort i samarbeid med Barents Natur Gass AS
v/Thomas @ien, slik at vi ogsa ivaretar logistikken for fylling, sikkerhetsavstander til
ny og eksisterende bygningsmasse samt plassering av inntaket til den nye fabrikken.

Gassanlegget gir en av de reneste gasser som benyttes til fyringskilde, og utslipp i
forbindelse med anlegget er minimale. Ved sgknad om oppfering av tanken

vedlegges risikovurdering som beskriver anlegget i sin helhet inklusive tegninger og
eksakt plassering.

Intensjonen med etablering av LNG-tanken er ogsa at annen tilgrensende industri
kan knytte seg opp til anlegget pa lengre sikt.

Kapasiteten for anlegget kan lett oppgraderes ved a legge opp til hyppigere fyllinger
fra gassleverandar.

Med bakgrunn i overnevnte synes plasseringen som den beste lzsningen for var del.

| tilknytning til plasseringen har vi ogsa lagt til rette for at eksiterende vegetasjon kan
beholdes inntil evt. ny rev. reguleringsplan er vedtatt for Nordkjosbotn Sentrum.

Slik vi har forstatt det, er det endringer pa gang i forbindelse med ny veg gjennom
sentrum, og vi ber om at Balsfjord kommune ivaretar bade utviklingen for industrien
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BEWi AS

Neeringsparken

N-7263 Hamarvik

Tel.: (+47) 72 44 BB 88

Fax.(+47) 72 44 8B 99

Crg.nr. NO928878000MVA
Bank:5082.06.72873 Dnb NOR Bank ASA
[BIC: DNBANOKKXXX]

]
og boligbebyggelsen med hensyn til langsiktig planlegging, se vedlagte brev om
innspill til reguleringsplan for Nordkjosbotn sentrum.

Ekstakt plassering av oljetanken vil skje i forbindelse med risikoanalysen for LNG-
tanken utfert av Barents Natur Gass AS.

Vi ber om en positiv og rask behandling av seknaden om dispensasjon og slik at
Balsfjord kommune gir Bewi Polar tillatelse for plasseringen. Det er av stor betydning
for fremdriften at man kan fa avklart seknaden med hensyn til ferdigstillelse av
fabrikken og med hensyn til oppstart av praveproduksjon.

Med vennlig hilsen
BEWI AS

e dihva

Ly
/ Svenn K. Bekken
Adm. Dir

Vedlegg: V1: Kariskisse for plassering av LNG-tank, oljetank 1:1000
V2: Bilde av tilsvarende anlegg, gassanlegg, oljetank

V3: Kopi av brev vedr. innspill til reguleringsendringen i Nordkjosbotn
Sentrum med kart

Kopi: Barensgass v/Thomas @ien
Bewi Polar AS
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VEDILEGG C-01

Balsfjord kommune

e

TiEE f eEn i omnE T ST s

Bals{jord Kommune, Gnr. 29, Bor. 9, Fesienr. Parsell av, Adresse Industriveien 15, 9040 NORDKJOSBOTN.

Soknadstype Ett-trinns seknad. Tiltakstype op formit Dispensasjon.

IDispensasion ey

Det sokes om dispensasjon fra Reguleringsplan. Del sokes om dispensasjon fra plan- og bypningsloven i medhold av § 19-2. Dispensasjon omfalter
Oppfering av LNG tank og oljetank. Se eget brev. Dispensasjonen medforer folgende konsekvenser for helse, miljo, sikkerhet og
tilgiengelighe: Det blir utfert en risikoanalyse i forbindelse med plassering av LNG tanken, utfert av Barents Natur
Gass AS. Denne analysen vil gi mer eksakt plassering av tankene, og legges ved sgknad om tiltak..

Eventuclle merknnder mil viere kommet til ansvarlig soker innen 2 uker etter ot dette varsel er sendt. (Kopi kan sendes kommunen).

IS1gneRng

Ansvarlig soker/Tiltakshaver
Dawg —15.022010

Signotur,

NO 928 878 090 MVA

@tandmﬂ
norge ByggSekiD: 19805152 Utskrifistidsdalo: 15.02.2014) Side | av 2




VEDLEGe C-oa.

Balstjord kommune, Gnr. 29, Bnr. 9, Festenr. parsell av, Seksjonsnr.
Eier Asbjern Gunnar Kvien, Adresse Sentrumsveien 8, 9040 NORDKJOSBOTN

Varsel er sendt ekomandernt Nobo hor signert Varsel moltaty Samtykker i tilinket
D frset er senct e D B I:I e e I:l iyikerLElnke Denne dal kdislres pa kvittering

Poststedets regnrs Doo:_ Sipoowr:__ RR 0487 3251 9 NO

IS bntoma i ml

Balsfjord kommune, Gar. 29, Bar, 221, Fesienr, , Seksjonsnr,
Eier Gunn Sissel Anita Moaksen og Katrine Knutsen, adresse Roffaveien 32, 9040 NORDKJOSBOTN

[Jvarset er sendt rekomanden [1Noho har signert [ Varsel mottau [] Samtykker i tiluket genne del Kistres pé Wifisrng
Posisiedets reg.nr: Dato: Signatur: R 0487 3252 2 NO

Rann/eicn aime

Balstfjord kommune, Gor. 29, Bar. 203, Festenr. , Seksjonsnr.
Eier Einar Hilbert Solberg, Adresse Roffaveien 28, 9040 NORDKJOSBOTN

D Varsel er sendt rekomandert DNubo har signert DVnrsei motntr EI Samtykker i tillnket Denne del klistres pa lvitlering

07 3253 6 NO
Posisiedets regar: Dato: — Sigmntur; H08

Balsijord kommune, Gor. 29, Bor. 219, Fesienr. , Seksjansnr.
Eier Sara Siri Reer, Adresse Roffaveien 30, 9040 NORDKJOSBOTN
Denne del Kistres pA hvittering

[Jvursel er sendt rekomandert [ |Nabo hor signert  [] Varsel motntt [ Sumtykdker i tiltaket RR0487 3254 0 ND
Poslistedets reg.or; Dato: Signotur;

Balsfjord kommune, Gor, 29, Bar. 20, Festenr. , Seksjonsnr.
Eier Kjell Erik Kvien, Adresse Sentrumsvelen 29, 9040 NORDKJOSBOTN

[CIvarsel er sendirekomandert — [|Noho horsignert [ ] Varselmotan [ Samitykker i tiliket g;n;:g';'f’:! ';“555"25 g% kvittering

Pastsledets rep.nr: Datn: Signanir:

Sov. K.

125281 "%k.e

% standard
norge ByggSekiD: 19805152 Ulskrifislidsdato: 15.02.2010 Side2av2
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NEDFOTOGRATERT

| REVIDERT TEGNING

.. PE T 5 L
Rev.| Dato Boskrivelse Slgn, Ber PDIar AS TYPE TEGNING :‘i.}:,;‘:::"
A [D6.05.00 |Rev. plassering LNG, P-plass og vegareal mot sar GR ; . Utgmhu5p|an TEGN.NR: REV.
.
B |D605.09 Vridd LNG 80gr, flylta bygg 4m mot ost, veg rundt bygg| GR Prosj'nr 2004' BeWI POIar AS
A00-01 E
€ [07.05.00 |fiytta bygg 4m mot pst GR Wi S T
D |19.06.09 |byng plassert hht innmalte hjomer, div endr GR ! ity ;?szeg‘:’gﬂfa DATO: MALESTOKK: Tagn.av|Konir.av] pROSJ. NR.:
ARFITEKT DO PIGENTAKONTOR MTE: ; &R
E [17.00.09 |Fyringsclietank og kraf fiyttel inntil yllervegg| GR wweimenageparenna | (05, 05,2009 | 1:1000 08015
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Vedlegg nr | | Kommunens saksnr |
Soknad om ansvarsrett F =61
Kontrollplan Side
etter plan- og bygningsloven 1 av 1
Til kemmune

Balsfjord kommune

8050 STORSTEINNES

Spknaden gjelder
. Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr Bygningsnr Bolignr
Eiendom/ 29 256/257
byggested Adresse I Pastnr | Poststed
Industriveien 15 9040 NORDKJOSBOTN

Foretak Crganisasjonsnr
Kystplan AS 890 958 246

Adresse | Postnr | Poststed

Veksthuset 7240 HITRA

Telsfon | Telefaks | Kontaktperson | Mobiltelefon

S0 36 B84 17 Marianne Stordahl 80 36 B4 17

E-post adresse
mas@kystplan.no

Ansvarsoppgave
Funksjoner og tiltaksklasse Ansvarsomrade

(PRO, KPR, UTF, KUT) og
angi tiltaksklassene

Beskriv foretakets ansvarsomrader herunder eventuelle amrader gitti
"Kontrollplan for viktige og kritiske omrader”

S@K Ansvarlig spker

Godkjenning av foretak

Foreligger sentral godkjenning innenfor ansvarsomradene? Legg i tilfelle ved godkjenningsbevis Ve_dlegg s
v 5 . e ’ Vedlegg nr
Seknad om lokal godkjenning for omrader hvor sentral godkjenning ikke foreligger F. 02

Ansvarlig kontrollerende foretak forplikter seg til & gjennomfere kontroll:
- av egne ansvarsomrader i samsvar med eget system

- i samsvar med kontrellplan for viklige og kritiske omrader av dato Ikke relevant
Ansvarlig spker (S@K) for tiltaket Foretakets underskrift iht foretakets godkjenning
Foretak Foretak
Kystplan AS Kystplan AS

o I Underskrift Dalo T Underskrift
Eﬂ’/%—{o Mananne Stordawnt |Lly-(o Mananane Stocclaml

Gjentas med blokkbokstaver Gjentas med blokkbokstaver
MARIANNE STORDAHIL MARIANNE STORDAHL

Kommunens godkjenning
Kommunens navn (stempel)

Dato Underskrift

© NBR nr 5181-1 Juli-2003 Side 1 av 1




Stempel
Soknad om lokal godkjenning F- 02

av foretak
etter plan- og bygningsloven (pbl) §§ 93 b, 97 og 98

Til kommune

Balsfjord kommune
9050 STORSTEINNES

Sgknad om |okal godkjenning skal alltid vedlegges soknad om ansvarsrett nar foretaket ikke har sentral godkjenning for hele eller deler
av oppgaver det spkes om ansvarsrett for (ansvarsomrade).

Navn — forelak{firma (iflg. registreringsbevis fra Brenneysundregistrane)

Ant, ansatte
Kystplan AS

Postadresse Postnr. [ Poststed
Veksthuset 7240 HITRA
Bessksadresse Kommuna
Hitra kommune
Organisasjonsnummer (9 siffer) Telefon Telefaks E-post
9505958246 90 36 84 17 mas@kystplan.no

Foretakets kontaktperson/(vedrerende seknaden)

Tittel, navn - : Mobiltelefon
Pros-jektkoordinator Marianne Stordahl 90 36 84 17
Telefon Telefaks E-post

90 36 84 17 mas@kystplan.no

Tidligere lokal godkjenning

Har det vesrt sekt om lokal godkjenning ¢ Kommunens saksnr.
| kommunen tidligere? Hvis ja, oppgi kommunens saksnr.
|X] Ja [:I Nei Hvis nel, vedlegg dokumentasjon for farmelle kvalifikasjoner, vitnemal m.v. Efﬂa B¥:

Dokumentasjon av kvalifikasjoner

Foretaket erklesrer at den faglige ledelse i forataket oppfyller kravene fil kvalifikasjoner i forskrift om godkjenning av forstak for
ansvarsrett av 22, januar 1997 nr. 35 (GOF) kapittel Il for de ansvarsomrader angitt | ansvarsoppgaven som ovenfor.
Kvalifikasjonene oppiyiles pa falgende mate:

Utdanningsniva hos foretakels ledere Praksis (her fylles inn antall &r hos den |
(hvor mange har falgende utdanning): foretaket som har lengst relevant praksis)

a

bll

Fag-/svennebrav a
Mesterbrev/teknisk fagskole b|20 &r
c|l Ingenigrhayskale c |15 ar

d Teknisk hpyskole/universitet d

il
L

Ved okt relevant utdanning, eller sariig kvalifiserende praksis, kan kravene til praksislengde reduseres. Tilsvarende kan kravene til utdanning
reduseres ved sarlig kvallfiserende praksis ellar ved praksls av lengre varlghet enn det som ellers kreves.

Baskriv

Felgende personer inngar i den iBgI»Ee ledelse
Daglig leder May Iren Andreassen

Prosjektkoordinator Marianne Stordahl

Sentralt'godkjent foretak

Foreligger sentral godkjenning innenfor annet ansvarsomrade? Legg i tilfelle ved godkjenningsbevis

© NBR nr. 5159 12-2000 Side 1 av 2
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anuar 1997 nra5; kap..

|Egorierklaring om oppfylelse avlkray eiter godkjonningsforskriften av 2

Foretaket har system i aktiv bruk som bl.a, omfatter:

Organisasjonsplan som viser ansvars- og oppgavefordeling, prosjektorganisering og fordeling av kvalifikasjonene blant
foretakels faglige ledere. Det skal framga i hvilken grad foretaket ma benytte tilknyining av andre kvalifiserie foretak eller
personer for & oppfylle plan- og bygningslovgivningen

Identifikasjon av gjeldende krav i plan- og bygningslovgivningen for gjennomfaringen av appdrag

System for & identifisere, rette opp og hindre gjentakelse av avvik

Styring av dokumenter

System for de enkelte funksjoner (S@K, PRO, KPR, SAM, UTF, KUT)

Foretaket bruker system som ivaretar GOF § 8

System for kontroll

Planlegging, gjennomfaring, dokumentasjon, overvaking og rapportering av kontroll innenfor godkjenningsomradet, enten som
egenkontroll eller uavhengig kentroll

Regelmessig gjennomgang av kontrollsystemet

Referanseprosjekt
Har det tidligere veart innsendt oversikt over referanseprosjekter? Ja L] Nei Hvis ja, oppgi kun evt. nye referanseprosjekter.

Nedenfor regnes opp noen referanseprosjekter som dokumentasjon for foretakets praksis

Beskrivelse av ansvarsomrader : :
aller godkienningsomradar Referanseprosjekt (adresss) Faglig leder (navn)

S@K EPS fabrikk Nordkjosbotn Marianne Stordahl

(se tidligere innsendt

spknader)

Seknaden gjelder

Godkjenning av kompetansen som dekker foretakets ansvarsomrade beskrevet | spknad om ansvarsrettavdato 16.04.10

Uriktig utfylt erkleering kan medfere:
- tap av lokal godkjenning (jf. forskriften § 20)
- tap av sentral godkjenning (jf. forskriften § 27)

Meddelelse av uriktige opplysninger ovenfor offentlige myndigheter — inklusive opplysninger som gir et uriktig
inntrykk av faktum — og medvirker il dette, vil kunne rammes av straffeloven § 166.

Erklzring og underskrift
Vi bekrefter at alle opplysninger i denne segknaden er korrekte.

Foratakels navn Underskrift

oA s (67Y-2p Mouanne Sto rdadr k.

Side2av 2
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Vediegg nr | | Kommunens saksnr
Soknad om ansvarsrett F-03
Kontrollplan S
etter plan- og bygningsloven 1 av 1

Til kommune
BALSFKFJORD KOMMUNE

9050 STORSTEINNES

Soknaden gjelder

. Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr Bygningsnr Balignr
Eiendom/ 29 256 + 257
byggested Adresse I Pastrr | Poststed
Industriveien 15 9040 NORDKJOSEQTN
Foretak I Qrganisasjonsnr
Paulsen Reidar Ing 931796178
Adresse [ Postnr I Paststed
@2vre Hovsbakkan 10 7300 ORKANGER
Telefon | Telefaks | Kontakiperson ]Mgmﬂemfpn
72481351

Reidar Paulsen 48030015

E-post adresse
post@rpaulsen.no

Ansvarsoppgave
Funksjoner og tiltaksklasse Ansvarsomrade

(PRO, KPR, UTF, KUT) og
angi tiltaksklassene

Beskriv foretakets ansvarsomrader herunder eventuelle omrader gitt i
"Kantrollplan for viktige og kritiske omrader”

PRO,Tiltaksklasse 2 Prosjektering av fundamentering for LNG-tank.

KPR, Tiltakskiasse 2

Kontroll prosjektering av fundamentering for LNG-tank.

Godkjenning av foretak

Fareligger sentral godkjenning innenfor ansvarsomradene? Legg i tilfelle ved godkjenningsbevis Ve_diegg I
Seknad om lokal godkjenning for omrader hver sentral godkienning ikke foreligger l‘:'e_"'egg o

Ansvarlig kontrollerende foretak ferplikter seg til 4 gjennomfare kontroll:
- av egne ansvarsomrader i samsvar med eget system

- i samsvar med kontroliplan for viktige og kritiske omrader av dato Ikke relevant
Ansvarlig seker (S@K) for tiltaket Foretakets underskrift iht foretakets godkjenning
Foretak Foretak
Kystplan AS Paulsen Reidar Ing
Tatbn V' Underskrift Dato I Undershaift O
b : 16.03.10 /9 r —
[M-20 Hanonne Stoeda) e A lie
Gjentas med blokkbokstaver Gjentas med blokkbokstaver

MARIANNE STORDAHL

Kommunens godkjenning

Kommunens navn (stempel)

REIDAR PAULSEN

Data Undersknft

®NBR nr5181-1 Juli-2003
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Godkjente foretak \/EDL'EGG F- D%
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E=< STATENS BYGNINGSTEKNISKE ETAT

Godkjent foretak

Organisasjonsnr: 931796178 Godkjent til: 27.09.2010

PAULSEN REIDAR ING
Uivre Hovsbakkan 10

7300 ORKANGER

TIf: 7248 13 51 Faks:

Internett-data oppgitt av foretaket:
Epost: post@rpaulsen.no

Foretaket er godkjent innenfor felgende 2 godkjenningsomrader :

e Ansvarlig prosjekterende for bygninger og installasjoner,
tiltaksklasse 2

e Ansvarlig kontrollerende for prosjektering av bygninger og
installasjoner, tiltaksklasse 2

PAULSEN REIDAR ING oppgir at foretaket utferer arbeider med egne ressurser innenfor
felgende arbeidsomrader:

Byggeteknikk, Geoteknikk

Forelak kan selv regisirere sine arbeidsomrader i tillegg til den sentrale gadijenningen. Arbeidsomrader er ikke en faglig
kvalifisering av foretaket og er ikke godkjent av Statens bygningsiakniske etat.

Data pr. 22.03.10

Tilbake til sekeside
For 4 gé tilbake til resultatlisten, bruk 'Back’-knappen i web-leseren.

| Hiemmeside | Om oss | Informasjon | Regelverk | Nvitige lenker | Siste nytt |

http://www.be no/FMPro?-DB=Foretak&-Lay=Detail 2003&-Format=/foretak/detail.... 22.03.2010




Vediegg nr Kemmunens saksnar |

Seknad om ansvarsrett F-OS

Kontrollplan
etter plan- og bygningsloven

Til kommune
Balsfjord Kommune

9050 Storsteinnes

Soknaden gjelder

Gar, B Fest Seksj £, B nr. Belign
Eiendom/ 2gnr 5 nr. estenr. jonzn ygnings ignr.
byggested AT TPostnr. [Poststed
9040 Nordkjosbotn

Forotak
Feretak Ormganisesionsnr.

Brodrene Karlsen Anleggsdrift AS 980 646 556
Adresse T Postnr | Peststed
Markenes 9050 Storsteinnes

Telefon | Telefaks | Kontekipersen I Mabittslaton
570 20840 777 20846 stig sarensen 928 43

E-post adresse

stig@br-karlsen.no

Ansvarsoppgave
Funksjoner og tiltaksklasse Ansvarsomride

{PRO, KPR, UTF, KUT), og Beskriv forelakels ansvarsomrader, herunder eventuelie omrader gitl |
angi tiltakeklassene "Kontrellplan for viktige og kriliske omrader”

utf-2 ansv utforende anlegg,konstruksjoner og installasjener

kut-2 ansv kontrollerende anlegg,konstruksjoner og installasjoner

Godkjenning av foretak

Foreligger sentral godkjenning innenfor ansvarsomradene? Legg | lilfelle ved gedkjenningsbevis ;’E_ml!uﬂ nr

Spknad om lokal godkjenning for omrder hvor sentral godkjenning ikke foreligger Veciogg ni

-
'

Ansvarlig kentrotlerende foretak forplikter seg til & gjennomfiere kontroll:
- av egne ansvarsomrader | samsvar med egel system

- i samsvar med kontroliplan for viklige og kriliske omrader avdato

I Ikke relevant

Ansvarlig soker (S@K) for tiltaket Foretakets underskrift Iht foretakets godkjenning
Foretak Foretak
Kystplan AS Bredrene Karlsen Anleggsdrift AS

n’/‘(-lo ananne Soeohl™™  C\x Sowwe—

Gjentas med blokkbekstaver Gjentas med blokkbokstaver
MARIANNE STORDAHL STIG SPRENSEN

Kommunans godkjenning
Kommunens navn (stempel)

Dalo Urnderskntt

Byggblankett 51B1-1 nov. 2005 - Side 1 av 1 | @mndam
e

Side 1 for ansvarsrett bewi




07:30

Sentral godkjenning av foretak for
ansvarsrett etter plan- og bygningsioven

VEDKEGGE F-06

Brodrene Karlsen Anleggsdrift AS
9050 STORSTEINNES
Norge

Sentral godkjenning for Brodrene Karlsen Anleggsdrift AS

Brodrene Karlsen Anleggsdrift AS, organisasjonsnummer 980646556, er i medhold av
pbl. § 98 a og forskrift om godkjenning av forelak for ansvarsrett av 22. fanuar 1997
nr. 35 (GOF) gitt folgende sentrale godkjenning:

* Ansvarlig ulforenda for anlagg, konstruksjoner og installasioner, litaksklasse 2
* Ansvariig kontrolerende for utfaring av aniegg, konstrukisjoner og inslallasjoner, litaksklasse 2

Godkjenningen er gyldig til 24, juni 2010

Opplysninger om foretakets system

Brodrene Karlsen Anleggsdrift AS har erklert al det har syslem som oppfyller kravene
etter GOF kap. 1L

Foretak med sentral godkjenning mé i medhold av GOF § 6 beskrive op ha system for de
arbeider det utforer med egne og eksterne ressurser.

Statens bygningstekniske ctat
Oslo, den 23. mai 2007

As/;é’ A /7 o leariobr, . At

Kirsti Anlonsen

Brodrene Karlsen Anleggsdrift AS oppgir at foretaket utforer arbeider med egne ressurser innenfor
folgende arbeidsomrider: Grunn og lerreng, Vinuforsyning avlop og renscanlegg, Samferdselsmilegy,
Mur og betong




Vedlegg nr

| Kommunens saksnr

F-7

Seknad om ansvarsrett

Kontrollplan
efier plan- og bygningsloven

Side
av

Til kommune

Balsfjord kommune
Radhuset
9050 STORSTEINNES

Soknaden gjelder

Gnr
29

Adresse
Industriveien 15

Bnr
256/257

Fesienr Seksjonsnr Bygningsnr Bolignr

Elendom/
byggested

I Postar
9040

| Poststed
NORDKJOSBOTN

Foretak
Foretak

Organisasjonsnr

Troms Betongarbeid AS 991 626 972
Adresse | Postnr | Poststed

Reinelv 9300 FINNSNES

Telefon | Telefaks | Kontaktperson | Mobiltelefon

90 74 56 B7 Morten Hansen 90 61 14 33

E-post adressa
morten@tromsbetongarbeid.no

Ansvarsoppgave
Funksjoner og tiltaksklasse

(PRO, KPR, UTF, KUT) og
angi tiltaksklassene

Ansvarsomrade

Beskriv foretakets ansvarsomrader herunder evenluelle omrader gitt i
"Kontrollplan for viktige og kritiske omrader”

Ansv. utf og kontr. utf. bygnininger og installas-ione

r

(Betongarbeider- gulvstep)

Godkjenning av foretak

Foreligger sentral godkjenning innenfor ansvarsomradene? Legg i tilfelle ved godkjenningsbevis Vedlegag nr
Seknad om lokal godkjenning for omrader hvor sentral godkjenning ikke foreligger :a_d“’gg nr

Ansvarlig kontrollerende foretak forplikter seg til & gjennomfare kontroll:
- av egne ansvarsomrader | samsvar med eget system

- i samsvar med kontrollplan for viktige og kritiske omrader av dato

Ikke relevant D

Ansvarlig soker (S@K) for tiltaket Foretakets underskrift Iht foretakets godkjenning

Foretlak

Morten Hansen

F]oretak W 5,‘.. mﬂﬁ

MARIANNE STCRDAHL

MORTEN HANSEN

ié I Underskritt Drét; TUnderskritt
/ Ho HlﬁCLﬂn@ St‘mﬁh,hﬂ, / H-10 Hopter S ers
Gjentas med blokkbokstaver Gjentas med blokkbokstaver

Kommunens godkjenning |
Kommunens navn (stempel)

Dato Underskrift

© NBR nr 5181-1 Juli-2003
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Vedlegg nr. — Kommunens 5aksnr, e
Stempel

Seknad om lokal godkjenning F- o8

av foretak
etter plan- og bygningsloven (pbl) §§ 93 b, 97 og 98

Til kommune

Freya kommune
7260 SISTRANDA

Seknad om lokal godkjenning skal alltid vedlegges seknad om ansvarsrett nér foretaket ikke har senlral godkjenning for hele eller deler
av oppgaver det sekes om ansvarsrett for (ansvarsomrade).

Foratak : : 5
Navn - forelak/firma (iflg. registreringsbevis fra Brennoysundregistrene)

Anl. ansatte
Tromg Betongarbeider AS

Postadressa Posinr. | Poststed
Reinelv 9300 Finnsnes
Besoksadresse Kemmune
Balsfjord kommune
Organisasjonsnummer (9 siffer) Telefon Telafaks E-post
991 626 972 90 61 14 33 morten@tromsbetongarbeid.no

Foretakets kontaktperson (vedrerende seknaden)

Tittel, navn Mobllielalon
Faglig leder Morten Hansen S0 61 14 33
Telefon Telefaks E-post

90 61 14 33 morten@tromsbetongarbeid. no

Tidligere lokal godkjenning

Har det veert sekt om lokal godkjenning Kommunens saksnr.
| kommunen tidiigere? Hvls ja, oppgl kommunens saksnr.

IZI Ja Nel

Hvls nei, vedlegg dokumentasjon for formelle kvalifikasjoner, vitnemal m.v, \éid'egg o

Dokumentasjon av kvalifikasjoner

Forelaket erklesrer at den faglige ledslse | foretaket oppfyller kravene til kvalifikasjoner | forskrift om godkjenning av foretak for
ansvarsrett av 22, januar 1997 nr. 35 (GOF) kapilte! |l for de ansvarsomrader angitt i ansvarsoppgaven som ovenfor.
Kvalifikasjonene oppfylles pa felgende mate:

Utdanningsniva hos foretakets ladere Praksis (her fylles inn antall &r hos den i
(hvor mange har felgende utdanning): foretakel som har lengst relevant praksis)

Fag-fsvennebrev a
b [_—_‘ Mesterbrevileknisk fagskole b

Ingenierhayskole c

LK

Teknisk heyskale/universitet d

Ved gkt relevant utdanning, eller seerlig kvallfiserende praksis, kan kravene til praksisiengde reduseres. Tilsvarende kan kravene til utdanning
reduseres ved saerllg kvalifiserende praksis eller ved praksis av lengre varighet enn det som ellers kreves.

Baskriv

Har vert brukt som underentreprener i flere prosijekter i distriktet

Folgende personer inngéar | den faglige ledelse

Faglig leder Morten Hansen

Sentralt godkjent foretak’

Vediagg nr.

Foreligger sentral godkjenning innenfar annet ansvarsomrade? Legg | tilfelle ved gadkjenningsbevis
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EgenerkIzring om oppfyllelse v krav.etier godKjenningaforsiifta

Foretaket har system i aktiv bruk som bl.a. omfatter:

Organisasjonsplan som viser ansvars- ag appgavefordeling, prosjekiorganisering og fordeling av kvalifikasjonene blant
foretakets faglige ledere. Det skal framga i hvilken grad foretaket ma benytte tilknytning av andre kvalifiserie foretak eller
personer for & oppfylle plan- og bygningslovgivningen

X | Identifikasjon av gjeldende krav | plan- og bygningslovglvningen for gjennomferingen av oppdrag

System for & identifisere, refte opp og hindre gjentakelse av avvik

'Z] Styring av dokumenter

System for de enkelte funksjoner (S@K, PRO, KPR, SAM, UTF, KUT)

Foretakel bruker system som Ivaretar GOF § 8

System for kontroll

@ Planlegging, giennomfaring, dokumentasjon, overvéking og rapportering av kontroll innenfor godkjenningsomradet, enten som
— egenkoniroll eller uavhengig kontroll

Regelmessig glennamgang av konlrollsystemet

Referanseprosjekt. |

Har det tidligere vaart Innsendt oversikt over referanseprosjekter? IZ' Ja D Nei Hvis ja, oppgl kun evt. nye referanseprosjekter.

Nedenfor regnes opp noen referanseprosjekter som dokumentas]jon for foretakets praksis

Beskrivelse av ansvarsomrader . .
eller godkjenningsomrader Referanseprosjekt (adresse) Faglig leder (navn)
UTF, XUT %é’(&\’\é*;@lr Ud\ C)\ \Cf\ Morten Hansen

| u:_) .SLO(@.-C»{CQC{L Setermgln
€00 ot lazge Yeweo
h (2] miJ S@rc@c:c{
Qued\ oo m“S%oé?Sq\

I'Seknaden gjelder

Godkjenning av kompetansen som dekker forelakels ansvarsomrade beskrevet i seknad om ansvarsrett avdato 16 . 11.09

Uriktig utfylt erklazring kan medfare:
- tap av lokal godkjenning (jf. forskriften § 20)
- tap av sentral godkjenning (jf. forskriften § 27)

Meddelelse av uriktige opplysninger ovenfor offentlige myndigheter — inklusive opplysninger som gir et uriktig
inntrykk av faktum — og medvirker til dette, vil kunne rammes av straffeloven § 166.

[Erklzring og underskrift
VI bekrefter at alle opplysninger i denne spgknaden er korrekte.

Foretakels navn : Underskrift
Troms Betongarbeid AS

Sted Dato —
Industriv. 15,9040 NORDKJOSBOTN  16.11.09 | AL OITT &/~ H,'%,-ASG/V

© NBR nr. 5158 12-2000
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Vedlegg nr || kommunens saksnr §_
Kontrollerkleering G-o|
Det fylles ut en kontrollerklzring for ¥
hvert ansvarlig kontrollerende foretak « Kontrollerklaring for PROSJEKTERING sendes inn som et
Til kommune vedlegg til seknad i ett trinn og ved seknad om
BALSFJORD KOMMUNE

igangsettingstillatelse
9050 STORSTEINNES

» Kontrollerklzering for UTF@RELSE sendes inn som et vedlegg
til anmodning om midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
Eiendom/ 29 256 + 257

byggested Adresse | Postnr | Poststed
Industriveien 15 2040 NORDKJOSBOTN

Foretak | Crganisasjonsnr

Paulsen Reidar Ing

Bygningsnr

931796178
Adresse | Postnr | Poststed

@vre Hovsbakkan 10 7300 CREANGER

Telefon | Telefaks | Kontaktperson | Mobiltelefon
72481351 Reidar Paulsen 48030015

Ansvarlig kontrollerendes ansvarsomrader knyttet til tiltaket
KONTROLL PROSJEKTERING AV FUNDAMENTERING FOR LNG-TANK.

Bekreftelser

Det bekreftes at kontrollen er utfert iht
seknad om ansvarsrett og kontroliplan

av dalo
16.03.10

og kontrollplan for viktige og kritiske omrader

Det bekrefies at det foreligger kontrolldokumenter.

Angi hvilke kontralldokumenter som foreligger
Sjekkliste for prosjektering.

Ansvarlig kontrollerende for prosjektering

Fagomradet er ferdig prosjektert for igangsettingstiliatelse {omfatter oga ett-trinns seknadsbehandling)

Ansvarlig kontrollerende for utforelse

I:l Sluttkontrollen har ikke avdekket vesentlige feil og mangler som hindrer midlertidig brukstillatelse

Felgende mangler av mindre vesentlig betydning gienstar

I:' Sluttkontrollen har ikke avdekket feil og mangler ved fagomrader som hindrer ferdigattest

Erklzring og underskrift

Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i plan- og bygningsioven kap XVIll og XIX, og at det
kan medfore reaksjoner dersom vi har gitt uriktige opplysninger.

Dato Foretakels undershrift Gjentas med blokkbokstaver

16.03.10 /&L :‘, /é)w;é,//x. REIDAR PAULSEN

© NBR nr 5149 Juli-2003
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HAMARVIK, 10. mars 2010

Til naboer/bergrte parter

VEDR. KLAGE/INNSIGELSE PA SGKNAD OM DISPENSASJON FRA
REGULERINGSPLAN NORDKJOSBOTN SENTRUM — PLASSERING AV LNG-
TANK | TILKNYTNING TIL BEWI POLAR AS

Vi viser til Deres klage/innsigelse for tiltenkt utnyttelse samt dispensasjonsseknad for
utnyttelse av parsell datert 27.02.2010.

Vi gnsker a redegjare for falgende i forbindelse med sgknaden:

Gjeldende plan

| gjeldende reguleringsplan er omradet i dag avsatt til industriareal, med bakgrunn i
dette kan Bewi Polar AS sgke om oppfering av LNG-tank i trad med plan og
bestemmelser.

Klage/innsigelse

Bergrte naboer har full mulighet til & rette en klage i forbindelse med utsendelse av
nabovarsel. Dette ansees som en del av prosessen og hjemles i plan og
bygningsloven. Det blir derimot kommunen som ma vurdere om klagen skal taes til
felge.

Innsigelse kan ikke stilles fra bergrte parter, dette kan kun kreves av evt.
sektormyndigheter (dvs Fylkesmannen, Fylkeskommunen og Statens Vegvesen
etc.).

Dispensasjonen:

Det spkes om dispensasjon fra areal i dag regulert til grgntareal pa begge sider av
Roffabekken, slik at adkomst kan krysse denne og tilrettelegges over Roffabekken.
@vrige tiltak er i trad med gjeldende reguleringsplan.

Seerlig grunn:

Som seerlig grunn foreligger falgende momenter. Plassering av LNG tanken er i trad
med gjeldende reguleringsplan. Videre ligger fyrrom pa denne side av fabrikken, noe
som krever at avstand til inntak til fabrikk fra LNG tank ma veere minst mulig. Ved
denne plasseringen vil inntak til fyrrom fra LNG tank veere i trad med kravene.
Alternativ plassering blir med bakgrunn i disse kravene veldig vanskelig &
tilfredsstille.

Med bakgrunn i dette vil en anse at sgknad om dispensasjon for adkomst til tank
veere det beste alternativet for alle parter.

Miljghensyn:
Bruk av LNG gass som energikilde gir en langt mindre negativ miljgmessig

konsekvens bade lokal og nasjonalt. Bade med hensyn til utslipp av forurensing og
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med hensyn til stgy. Dette er et av hovedarsakene til at Bewi Polar AS gnsker &

etablere LNG gass som energikilde til fabrikken. Denne type energikilde ble valat
med hensyn til at konsekvensene for naboer /bergrie parter skal bli minst mulig til

sjenanse.

Alternativet er at fabrikken bruker olje til energikilde, noe som medferer stgrre
miljgmessige konsekvenser for tilgrensende naboer og bergrte parter, bade med
hensyn til luktforurensning, luftforurensing og steyforurensning.

Avbgtende tiltak:

Bewi Polar AS har tidligere i prosessen foreslatt & legge til rette for avbgtende tiltak
for innsyn til tanken. Dette kan f.eks vasre en skjerm eller evt. en liten jordvoll med
beplantning. | tillegg kan ytterligere bevaring av eksisterende vegetasjon i omradet
eller beplantning med hensyn til sikkerhetssone rundt tanken ogséa veere aktuelt. Evt,
andre innspill kan ogsa vurderes her.

Dialog:

Bewi Polar AS gnsker med dette informasjonsskriv invitere til dialog med bergrte
parter og hvor man kan se pé dette i fellesskap. Gjerne kombinert med en ny
befaring i omradet dersom det er aktuelt.

Opprettholde sgknad

Med bakgrunn i overnevnte gnsker Bewi Polar AS & opprettholde sgknaden . Vi ber
om at naboer/bergrte parter stiller til en ny giennomgang av saken slik at omspkte
tiltak kan godkjennes av Balsfjord kommune som omsgkt. Vi kan innarbeide evt. tiltak
i en byggesgknad slik at man kan fa utarbeidet en Igsning som alle parter kan leve
med i tiden fremover.

Vi ser frem til tilbakemelding vedr. saken snarest, og ber Balsfjord kommune kalle inn
til et felles mate vedr. plassering av LNG tanken.

Med ve nlfg hilsen
W-AS

7

Svenn K. Bekken
Adm. Dir

Vedlegg:

Kopi: Barensgass v/iThomas @ien
Bewi Polar AS

Likelydende sendes til naboer /bergrte parter:

Einar Solberg, Roffaveien 28, 9040 NORDKJOSBOTN
Siri Rger, Roffaveien 30, 9040 NORDKJOSBOTN

Gunn Moaksen, Roffaveien 32, 9040 NORDKJOSBOTN
Katrine Knustsen, Roffaveien 32, 9040 NORDKJOSBOTN
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1 Metodikk

Risikovurderingen er gjort pd bakgrunn av omréidebefaring, informasjonsinnsamling,
fareidentifikasjon og konsekvensutredning.

For en oversiktlig vurdering er de forskjellige farehendelsene gitt i en risikomatrise.

5 Meget Sannsynlig

4 Sannsynlig

Sannsynlighet

2 Usannsynlig

S
A
3 Lite sannsynlig |A
A
A

usannsynlig

1 Sveert

> > > 0o

1 Neglisjerbar

2 Liten

3 Betydelig

4 Alvorlig

5 Kritisk

Omiang

De forskjellige farehendelsene blir definert i omfang og sannsynlighet, og sé plassert i
matrisen. Havner de i grgnne felt gir det en akseptabel risiko, oransje gir en
signifikant risiko hvor tiltak skal gjgres for & holde risikoen sa lav som praktisk
overkommelig. Dette omradet blir ofte kalt ALARP-omradet (as low as reasonable
practical). Havner farehendelsen i det rgde omradet utgjor det en uakseptabel risiko.

Uakseptabel
risiko

Signifikant/ALARP
S omrade
Akseptabel risiko
A P
Sannsynlighetsklassene er gitt i tabellen under med &r mellom hver gang en hendelse
inntreffer.
Sannsynlighetsklasser
Klasse | Beskrivelse ar mellom hendelse
5 | Meget sannsynlig 10
4 | Sannsynlig 10-100
3 | Lite sannsynlig 100-1000
2 | Usannsynlig 1000-10 000
1| Svaert usannsynlig 10 000 - 100 000

Omfangsklassene er gitt i tabellen under med en beskrivelse av klassen 1-5.
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Omfangsklasser
Klasse Beskrivelse
5 | Kritisk: Flere dedsfall. Stans i over 1 mnd. Meget alvorlig Materiell skade.
4 | Alvorlig: Dadsfall. 7-30 dagers stans. Starre materiell skade.
Betydelig: Alvorlig personskade. 3-7 dagers produksjonstap. Betydelig materiell
3 | skader,
2| Liten: 1-3 dagers produksjonstap. Mindre materielle skader.
1| Neglisjerbar: Mindre enn 1 dags produksjonstap. Ubetydelige materielle skader.
2 Risikovurdering

P4 de fglgende sider er en oversikt over de forskjellige farehendelsene med tilhgrende
konsekvens, omfang, sannsynlighet, risiko og forebyggende tiltak,

Risikovurdering LNG mottaksterminal

Hendelse Konsekvens | Omfang | Sannsyn | Risiko Forebyggende tiltak
lighet
Lekkasje tank Gassutslipp, 5 1 Alarp Sannsynlighet for
fare for tankbrudd er neglisjerbar
personskade, med dobbel,
fare for brann vakuumisolerte staltank.
Anlegget ligger innenfor
inngjerdet omrade med
begrenset adgang.
Lekkasje Gassutslippi | 2 3 Akseptabel | Oppsamlingsbasseng
rarsystem i veeskeform, under rarsystem,
tilknytning til fare for brann omradeklassifisering,
tank sikringsfelt, gassdeteksjon,
branndeteksjon. Alle fienser
og veeskefgrende ror ma
ledes til oppsamling der det
detekteres gass og
temperatur.
Rerbrudd etter Gassutslipp, 2 3 Akseptabel | SAV pa regulator stenger
fordamper fare for brann ved rorbrudd-
Ekstremveer, Vind, 1 5 Alarp Fundament dimensjoneres
ytre forhold balgeskvulp, ihht vindlast. Plasserer
saltvannsinntr anlegg tilstrekkelig avstand
engning fra sjipen. Alt stal i min 304,
galvanisert eller etter
malingspec.
Pakjarsel tank Lekkasje tank | 4 2 Alarp Anlegget plasseres slik at
trafikk ikke ledes mot det.
Beskyttelse i form av
pékjorselsvern ma vurderes
for & sikre mot pakjersel
ved feks breyting.
Pakjorsel Lekkasje 1 4 Akseptabel | Plassering gjer dette sveert
fordamper/ rorsystem usannsynlig
utstyr
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Risikovurdering LNG mottaksterminal

Hendelse Konsekvens | Omfang | Sannsyn | Risiko Forebyggende tiltak

lighet

Feil ved Lekkasje 1 4 Akseptabel | Prosedyrer for ettertetting,

interconnections | rorsystem anlegget testes med kald

gass, temperatur og
gassdetektorer pa anlegg.

Upnsket Nedstengning | 4 1 Akseptabel | Anlegget befinner seg pa

adgang pa anlegg inngjerdet omrade og vil

anlegg ogsa lases med egen port.

Relativt liten skade kan
gjeres dersom det ikke er
bevisst malsetting. Det ber
etableres skilt og merking
som leder bort
uvedkommende, utenfor
alle EX soner.

Statisk Gnist/ 3 1 Akseptabel | Standard rutine for all

elektrisitet antenning handtering av brannfarlig

innenfor soner gode, anlegget jordes
forskriftsmessig.

Brann/ Trykkoppbygg | 2 3 Akseptabel | Sikringssone som

eksplosjon i ing i tank, minimerer trafikk. Tank er

nzerheten av avblasning, meget godt isolert, brann

anlegg fare for brann utenfor sikringsfeltet vil ha
liten betydning. Spesiell
brannbelastning |
ravarelager for EPS, men
skjermes av byggets
konstruksjon.

Strombrudd Nedstengning | 3 1 Akseptabel | UPS for kontrollsystem. Fail
av elektriske safe ventiler stenger for
instrumenter, tilfersel av LNG pé anlegg
ukontrollert ved strembrudd.
giennomstrm
ming i
fordampere
forer til
vaeskefase
mot kunde

Sol ved fylling Gnist/ 1 4 Akseptabel | Gode prosedyrer, jording,
antenning avstand til ikke EX

instrumenter. Slange byttes
ved lekkasje, koblinger
ettertightes. Grove gjenger
som er vanskelig & koble
feil. Sal vil renne utover og
fordampe fort og stige opp.

Overtylling Hoyt trykk, 1 4 Akseptabel | Gode prosedyrer. Trycock
spill brukes for &4 konslatere

toppniva.
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Risikovurdering LNG mottaksterminal

Hendelse Konsekvens | Omfang | Sannsyn | Risiko Forebyggende tiltak
lighet
Plassering av Utslipp av 3 4 Alarp Kaldfakkel plasseres
kaldfakkel gass med akseptabelt ift tennkilder og
fare for operatarer.
antennelse
Brann i Antennelse 3 2 Akseptabel | Oppleering sjafer. Sjafer
trekkvogn av henger alltid tilstede,
pulverapparat,
nadstoppbryter.
Plassering av Antennelse 3 2 Akseptabel | Avstanden ma veere
controllcontaine | og brann tilstrekkelig fra alle
r lekkasjepunkter.

3 Farediskusjon

Fra risikovurderingen ser vi at fire hendelser faller inn under ALARP-omérdet. Den
ene er lekkasje tank. Konsekvensen av dette er sa hey at hendelsen alltid faller i
ALARP omrédet. Selv om sannsynligheten fro dette ansees som neglisjerbar og
dermed ikke en dimensjonerende hendelse for dimensjonering av oppsamling etc, sa
mener vi hendelsen ber nevnes her. Det ber videre legges opp til at ytre forhold som
heisekraner, kollisjoner, flygende gjenstander etc ikke utgjer en szerskilt aket
sannsynlighet for denne hendelsen. Den valgte lokaliseringen er i s& méite god og
punktet ansees som lukket.

Den andre hendelsen som kom inn under ALARP-omradet er ekstremver. Generelt er
det viktig at bevegelige gjenstander som lokalt kontrollrom og andre gjenstander p4
omrédet forankres dersom vekt og vindforhold tilsier det. Videre vil anlegget vaere
utsatt for ekstremt veer i perioder. Det er derfor viktig at periodisk tilsyn etterser at
anlegget ikke gradvis forringes. Anlegget har lang levetid, og dette gker behovet for
god vedlikeholdsrutine.

Det tredje punkiet er pakjorsel tank. Det anbefales generelt at det lages et tilpasset
vern til tanken slik at biler bade holder avstand og blir korrigert ved for eksempel
gliding pa isen. Likesd under fylling er det viktig at det etableres kjegler/bukker i god
avstand — gjerne 20m fra tankbilen, slik at trafikk svinger av/sakker ned i tide. Likesa
er det viktig at det etableres en lomme for tankbilen slik at gvrig trafikk ikke
forhindres med den risikoen det medforer.

Det siste punktet gjelder fakkelplasseringen. Fakkel ma ledes bort fra trekkvognen og

andre eventuelle tennkilder. Dette er et relativt enkelt tiltak som vil gke det generelle
sikkerhetsnivaet betraktelig.
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